



Br Holding 2016 ApS

Torstedalle 92 M M
8700 Horsens
CVR-nr. 38245805

Årsrapport 01.04.2023 - 31.03.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.09.2024

Berit Dam Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 31.03.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Br Holding 2016 ApS

Torstedalle 92 M M

8700 Horsens

CVR-nr.: 38245805

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.04.2023 - 31.03.2024

Direktion

Berit Dam Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 990 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.562)	(11.411)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.009.769	330.235
Andre finansielle omkostninger	1	58	(2.557)
Årets resultat		990.265	316.267
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		929.265	257.367
Resultatdisponering		990.265	316.267

Balance pr. 31.03.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.615.542	25.755.773
Finansielle aktiver	2	26.615.542	25.755.773
Anlægsaktiver		26.615.542	25.755.773
Likvide beholdninger		86.685	15.089
Omsætningsaktiver		86.685	15.089
Aktiver		26.702.227	25.770.862

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.547.823	21.688.054
Overført overskud eller underskud		4.039.404	3.969.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		26.698.227	25.766.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser		4.000	4.000
Passiver		26.702.227	25.770.862

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	21.688.054	3.969.908	58.900	25.766.862
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(150.000)	150.000	0	0
Årets resultat	0	1.009.769	(80.504)	61.000	990.265
Egenkapital ultimo	50.000	22.547.823	4.039.404	61.000	26.698.227

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	(58)	2.557
	(58)	2.557

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.067.719
Kostpris ultimo	4.067.719
Opskrivninger primo	21.688.054
Andel af årets resultat	1.009.769
Udbytte	(150.000)
Opskrivninger ultimo	22.547.823
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.615.542

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
DR Invest ApS	Horsens	30,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
